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Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,,Zakup ciagnika rolniczego (mini) wraz z maszynami do prac komunalnych”

Nr postepowania: 271.3.3.2025

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie  okreSlonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) — dalej: ustawa Pzp,
Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.
W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:
Pytanie 1:
Czy dopuszczg Panstwo mozliwos$¢ ztozenia oferty na ciggnik:
- pojemno$c¢ silnika 1825 cm3 i norma STAGE V
- pompa hydrauliki roboczej 28 Itr/min plus pompa wspomagania 14 Iltr/min
- homologacja drogowa z ROPS plus doktadana kabina spetniajgca wymagane parametry?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane parametrow ciggnika wzgledem wytycznych zawartych
w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia. Nalezy wyceni¢ ciggnik zgodny z SWZ.

Pytanie 2:

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosbg o odpowiedz na ponizsze pytania dot. CZESCI 1:
pkt. 7) « Czy Zamawiajgcy dopusci ciggnik o rozstawie osi 1725mm?

pkt. 14) « Czy Zamawiajgcy dopusci pojedynczg pompe hydrauliczng?

» Czy Zamawiajgcy dopusci ciggnik bez niezaleznego zbiornika oleju hydraulicznego (olej hydrauliczny
pobierany z uktadu napedowego)?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie _wyraza zgody na zmiane parametrow ciggnika wzgledem wytycznych zawartych
w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia. Nalezy wycenié¢ ciggnik zgodny z SWZ.
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